保護者各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和5年10月4日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　西田地方保育園

 　　　　　　　　　　　　　　　写真販売の価格変更について

 　　保育園で撮影した写真の販売を「ハッピースマイルみんなのおもいで.com」を通して

 　注文購入していただいているところですが、この度下記のようなお知らせが届いたため、

 　写真の価格を値上げせざるを得ない状況となりました。

 　　保護者の皆様には、下記のお知らせ文についてご理解いただきますようお願いいたし

 　ます。なお、今回の写真販売からの適用となりますこと、ご了承ください。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

 　2023年10月吉日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ハッピースマイル

 代表取締役社長兼CEO　佐藤 堅一

 写真販売価格改定のお知らせ

 拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、既にご高承のことと存じますが、昨今の製品原材料およびエネルギー価格の高騰

 に加え、物流費の上昇は著しいものがございます。

 このような状況下において、弊社のサービス体制、価格維持にさまざまな対策に努めて

 参りましたが、この３年で仕入れ価格が30％上昇というコスト高騰を吸収することが極め

 て困難な状況でございます。

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、写真販売価格を2023年10月１日より改定

 をさせていただきたくお願い申し上げます。

 今後より一層のサービス品質向上に取り組み、9月13日より弊社ホームページ、購入者

 様画面のリニューアルを実施し、ご利用者様の更なる満足度向上に取り組んで参ります。

 皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げま

 す。

 1. 写真販売価格

 サイズ  変更前販売価格  変更後販売価格

 L判プリント  　　60円  　　78円
 ※価格はすべて税込みです。

 2. 適用

 　　　　10月1日以降展示開始の展示室ご注文分より適用となります。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上